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Örn Islandshästförening 
 

 Verksamhetsberättelse 2025 
 

 
Örn Islandshästförening bildades 11 februari 2024 som en ombildning av Örnäs 
Ryttarsällskap. Nya stadgar antogs för Örn Islandshästförening, som tog över 
Örnäs Ryttarsällskaps befintliga resurser. 
 
Örn Islandshästförening antogs den 15 februari 2024 som en lokalförening i 
Svenska Islandshästförbundet (SIF) och är därmed även en förening inom 
Riksidrottsförbundet (RF). 
 
Örn Islandshästförening ingår i SIF:s distrikt Östra Svealands Islandshästsförbund 
 
Antalet medlemmar har ökat. Under 2025 uppgick antalet medlemmar till 136 
personer, fördelar på 90 huvudmedlemmar (varav 27 seniorer 60 år eller äldre och 29 
ungdomar/barn) 12 familjemedlemmar (utöver huvudmedlemmarna), 31 
introduktionsmedlemmar och 3 stödmedlemmar. Under 2024 uppgick antalet 
medlemmar till 94 personer fördelat på 47 huvudmedlemmar (varav 7 
ungdomar/barn), 14 familjemedlemmar (utöver huvudmedlemmarna), 23 
introduktionsmedlemmar och 10 stödmedlemmar. 
 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: 

Ann-Cathrine Jungar (ordförande), Ella Sundström (vice ordförande), Lotta Brandt 
(kassör), Anna Olofsson, Oliver Goldschmidt-Olsson, Signhild Engerot, Stina 
Eriksson, Wilma Svevar, Freja Linder och Tess Acharius (lämnade styrelsen 
31.8.2025)  

Styrelsen har under året haft 12 styrelsemöten, utöver andra typer av möten och 
sammankomster.  
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Vid större arrangemang har projektgrupper bildats bestående av 
styrelsemedlemmar tillsammans med övriga föreningsmedlemmar.  

Under våren bildades Örn 65+sektion och Örn har erhållit ekonomiskt stöd av SIF 
för detta ändamål. 65+projektet var under 2025 ett prioriterat projekt av 
Riksidrottsförbundet, vars medlemsföreningar fick riktade stöd för aktiviteter 
riktade till seniora idrottsutövare. Projektgruppen har aktivt sökt och framgångsrikt 
erhållit stöd under året (se aktiviteter). Barn och ungdomssektionen har organiserat 
olika aktiviteter under året, och under hösten startade en juniorträningsgrupp i 
föreningens regi.  

Styrelsens arbete 

Styrelsearbetet har under året präglats av att ytterligare etablera den nya föreningen 
administrativt med avseende på kommunikation, medlemsadministration och 
ekonomisk administration inom ramen för SIF och RF.  Föreningen har ansökt om 
medel från SIF och RF och på så sätt fått resurser för att delfinansiera olika 
aktiviteter. Örn Islandshästförening har förmedlat information om sin verksamhet 
till medlemmarna främst på sociala medier; Facebook- och Instagram.  En 
webbplats för föreningen är under uppbyggnad, och lanseras under våren 2026.  

Representanter från styrelsen har deltagit på olika möten arrangerade inom SIF och 
Östra Svelands distrikt. Under året har Örn även tagit del i informationsmöten och 
utbildningstillfällen om två nya administrativa system som tas i bruk 2026: 
Medlemsarenan (för medlemsadministration) och SportTA (för 
tävlingsadministration).  

Örn Islandshästförening deltog på 65+konferensen arrangerad av SIF den 14-15 
februari i Stockholm. Under konferensen presenterades de specifika satsningarna 
SIF planerade under 2025 för att engagera seniorer i föreningarnas verksamhet. 
Carola Samuelsson och Stina Eriksson deltog från Örn.  

Den 5-6 april hade SIF sin framtidskonferens och riksmöte i Sigtuna.  Lotta 
Brandt, Lillemor Wendelstig och Ann-Cathrine Jungar deltog på 
framtidskonferensen och Ann-Cathrine Jungar representerade Örn på SIFs  
riksmöte. Ann-Cathrine Jungar deltog på SIFs höstmöte den 29 november i 
Barkarby 

Örn Islandshästförening har anlitat företaget Sommare Sportswear som leverantör 
av föreningskläder. Företaget var på plats i samband med Örnäskampen i 
november 2025. 
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Aktiviteter 

Örn Islandshästförening har under året arrangerat olika typer av aktiviteter. Temat 
under Islandshästens dag den första maj var +65 och närmar bestämt ridning för 
och i alla åldrar. Nina Keskitalo höll en clinic i ridhuset med seniora ryttare, den 
nystartade +65 gruppen bjöd på kadrilj, varefter besökarna fick se fina 
gångartsvisningar. De yngre besökarna bjöds på knatteridning och fika fanns att 
avnjuta i det fina vårvädret! 

Under hösten har en träningsgrupp för juniorer (12-16 år) startat. Ett drygt tiotal 
medlemmar har deltagit under åtta tillfällen där teori och ridning varvats. Syftet har 
varit att introducera program- och tävlingsridning för yngre ryttare, förmedla 
kunskap och skapa en gemenskap för föreningens yngre medlemmar.  Wilma 
Svevar och Amanda Nicolau har lett verksamheten, och Julia Lindmark har varit 
handledare. Gruppen fortsätter under vårterminen 2026.  

Medlemmar från Örn deltog för första gången i den årligen återkommande 
Sverigeritt, som arrangeras av SIFs fritidssektion mellan mars och september. Nio 
ryttare från Örn var med och samlade ihop nästan 4400 kilometer på eller med 
häst.  Den 7 december samlades deltagarna för fika och rosettutdelning på Örnäs 
gård.  
 
Örn Islandshästföreningen placerade sig på en hedrande tredje plats i 
Sverigeutmaningen. Med anledning av SIFs 50-årsjubileum utmanades 
lokalföreningarna av SIFs Fritidssektion att delta i 50 utmaningar – och Örns 
medlemmar gjorde 23 av de olikartade utmaningarna.   

Kurser och föreläsningar 

Örn islandshästförening har under året arrangerat följande kurser och 
föreläsningar. Målsättningen har varit att erbjuda ett brett kursutbud som kan 
intressera föreningens medlemmar. Örn har gett tre av SIFs baskurser under året, 
samt erbjudit utbildning och föreläsningar, som initierats av föreningens 
medlemmar. 

18-19 januari. Takt och gångartskurs med Åsa Williams. Samarrangemang med 
Stormur (SIF baskurs) 
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23 och 29 januari, samt 6 februari. Ridteori 1 med Ulrika Backan. Digital kurs. 
(SIF baskurs) 

1 april. Informationsträff + 65. Örnäs gård.  

18 april Maskeradtölt Barn – och Ungdomssektionen 

11 maj Föreläsning +65 Centrerad Ridning med Ellen Jordan  

27 maj Ryttaryoga +65 Örnäs gård 

31 maj. Vårmys  Barn- och Ungdomssektionen 

22-23 augusti. Tömkörningskurs med Anders Eriksson (+65) 

2 september Ryttaryoga +65 

15 och 27 oktober. Hästens fem välfärdsdomäner. Digital kurs med Susanna 
Rinaldo (SIF baskurs) 

23 november. Hästvård och visitation av häst med veterinär Lena Malmgren 

7 december. Rosettutdelning och fika för deltagarna i Sverigeritten. 

Tävlingar 

Örn Islandshästförening har i samarbete med Örnäs gård arrangerat fem tävlingar 
under 2025.  

Den 19 oktober hade Örn Islandshästförening sitt första klubbmästerskap i 
samband med officiell tävling. I seniorklassen blev det delad vinst mellan Ulla 
Knutzon med Lómur frá Langholti och Mikaela Larsson med Móses från Tängby. 
Ida Tojkander med Stigandi från Slätterne blev young rider klubbmästare och 
Emilia Segerström med Vidar från Hammarby blev juniorklubbmästare. 

Följande tävlingar har hållits på Örnäs gård och medlemmar från Örn 
islandshästförening har deltagit i tävlingarna. Vi är tacksamma för företag som 
sponsrat tävlingarna med priser och förtäring: Örnäs gård,  Gadelius 
Fastighetsbyrå, Tehuset Java, Butik Grön i Lidingö centrum, Uhip, Stierna, Börjes, 
Tölta och Omnipollo.  

16 mars Inomhustävling 
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6 juni Inofficiell tävling  

28 september. Inofficiell hösttävling  

19 oktober: Officiell tävling med klubbmästerskap 

16 november: Örnäskampen.  

Ekipage från Örn Islandshästförening har även deltagit i tävlingar på Marma torp 
och Rickebasta under året.  

Avslutande ord 

Örn Islandshästförening har under sitt andra år närmast fortsatt utveckla 
verksamheten, samt arbetat organisatoriska och administrativa uppbyggnadsarbete. 
Många medlemmar har tagit del av de aktiviteter föreningen arrangerat och även 
hjälpt till vid olika arrangemang, vilket vi är mycket tacksamma för.  

Örn Islandshästförening har uppmärksammats på sociala medier och tidningen 
Ridsport i samband med klubbmästerskapen. Inte minst har vi nått ut med 
verksamheten till våra medlemmar och andra. Under 2026 kommer Örn att 
fortsätta sitt arbete att erbjuda aktiviteter för våra medlemmar och engagera dem 
ytterligare i verksamheten. 


